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Pressmeddelande

Den	nya	expanderbara	säkerhetsbrytaren
myPNOZ	från	Pilz	får	den	internationella
utmärkelsen	Red	Dot	Award	för	utmärkt
design!

Ostfildern,	22.06.2022	-	Innovationskraft	och	god
design	möts	i	den	nya	säkerhetsbrytaren	myPNOZ
från	automationsexperten	Pilz.	Detta	bekräftas	av
Red	Dot	Jury	med	en	utmärkelse	i	Red	Dot	Design
Awards	i	kategorin	”Industrial	Equipment,	Machinery
and	Automation”.	Endast	produkter	med	utmärkt
utformning	tilldelas	denna	kvalitetsmärkning	av
juryn.	Juryn	övertygades	särskilt	av	den	praktiska
flexibiliteten	hos	myPNOZ,	den	första	expanderbara
säkerhetsbrytaren	som	erbjuds	i	skräddarsydd	i
seriestorlek	1.

		

Säkerhetsbrytaren	myPNOZ	övervakar	funktioner	som
nödstopp,	skyddsgrindar	eller	tvåhandsdon.	En	viktig
egenskap	hos	det	expanderbara	säkerhetsreläet	är	en	ny,
digital	process	via	ett	onlineverktyg:	I	”myPNOZ	Creator”
kan	användaren	skapa,	simulera	och	beställa	sin
säkerhetslösning.	Creator	sammanställer	den	passande
maskinvaran	som	en	individuell	lösning.	Användaren	får	en
individuellt	monterad,	inställd	och	testad	produkt,	redo	för
driftsättning.	Juryn	övertygades	av	den	praktiska
flexibiliteten	hos	myPNOZ,	som	hjälper	kunder	och
användare	att	utforma	det	expanderbara	säkerhetsreläet
efter	specifika	krav.
”De	utmärkta	produkterna	visar	på	en	utpräglad
kreativitet.	Att	det	fortfarande	kommer	konstruktioner	som
överraskar	i	form	och	funktion	är	verkligen	imponerande
och	lovvärt”,	säger	professor	dr	Peter	Zec,	grundare	och
vd	för	Red	Dot.	Årets	tema,	”In	search	of	good	design	and
innovation”,	förklarar	han	så	här:	”Eftersom	kvaliteten	på
innovationsgraden	är	jämn,	är	dessa	produkter	välförtjänta
segrare	i	Red	Dot	Award:	Product	Design	2022.”	

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/products/relay-modules/modular-safety-relays


Red	Dot	–	en	kvalitetsmärkning	för	god	design
Red	Dot	Design	Award	är	med	sina	runt	20	000	bidrag	en
av	de	största	designtävlingarna	i	världen.	Vilka	produkter
som	får	utmärkelserna	beslutas	av	en	oberoende
expertpanel,	Red	Dot	Jury.	Den	består	av	48	personer	från
23	olika	länder.	Produkterna	som	fått	utmärkelsen	visas
som	en	del	av	utställningen	”Design	on	Stage”	fram	till	maj
2023	på	Red	Dot	Design	Museum	i	Essen.

Mer	information	om	utmärkelsen	för	myPNOZ	finns	på
www.red-dot.org/project/mypnoz-58206.

		

Bildtext:	Varje	år	anordnas	Red	Dot	Award:	Product	Design	som
uppmärksammar	utmärkt	design	och	produktinnovation.	En	vinnare	det	här
året:	Den	innovativa	och	anpassningsbara	säkerhetsbrytaren	myPNOZ	från	Pilz.
(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	232407

http://www.red-dot.org/project/mypnoz-58206


Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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